
Rozwi¹zanie mechaniczne transformatora na kszta³tce EI 54
Catalogue card KK 54/EI 07-0 Mechanical solution transformer on EI 54 core

Kàòàëîãîâàÿ êàðòà KK 54/EI 07-0 Ìexaíè÷åñêèå ðåøåíèÿ òðàíñôîðìàöèè ïëàñòèíêè EI 54
Katalogseite KK 54/EI 07-0 Mechanische l EI 54Auflösung der Transformators auf dem Formstück
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Uwagi:
Comments:

Ïðèìå÷àíè :ÿ

Bemerkungen:

EI 54/18,6 12 VA (15VA*) 0,40 kg

Typ koñcówki
Type of pin

Òèï øòèôòa

Anschlussart

H1,P,X

]
KARTA KATALOGOWA KK 54/EI 07 - 0

3
0

0
,3

54

38,6

-+

4
5

35,8

2
6
,5

6x5 0,2-+

1
8

,6
1 2 3 4 5 6 7

891011121314

1,
5

+

* - wykonanie na specjalne zamówienie


